l

&}

О создании Совета по организации

Й"ru*r"" в МОУ ,Щетский сад }{Ь 189

НaoснoвaHИИПoлoжeнияoбopгaниЗaциипиTанияBMyниципалilнoм
дошколъном образовательном учреждении <,Щетскит л:зд }lb 189

Щентралъного рuйо"u Воп.оrрuдuп iob.. -лПоложение и МОУ), Контракта

с ооо <Город Кафе> lЧsГIZrZДёr8q от 02.03 .202!г, на 0казание успуг по

орГаниЗацииПИТанияВосПиТанникоВВМУнициПаЛъныхДошкоЛЬныХ
образователъных учреждениях щентрального района волгограда,

реализующих программы до-ооп"ного обр*о"u""" " 2о21 ГоДУ, СанПин

Z.з l 2.4.з 590_20 <<санитарно_эпидемиологическИХ
ТРебОВаНИЙ К ОРГаНИЗаЦИИ

обЩественноГСПиТаниянасеJIения)'ПостановленИеМГлавного
гоOударственного санитарн"r" ;;;;; го o1zB,og,zozo,, Ns 28 г, москва <об

утверждеЕии санитарных ;;;;"" сп 2.4.з648_20 <<санитарно_

эIIидемиологические требования к организациям воспитания и обучения

отдыха и оздоровления детей и моJIодежи)) (Зарегистрировано в

Министерстве Б.r"чr" Российской Федерации t8,t2,2о2Oг, Jrlb б157з) 1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.СцелЬЮорГаниЗацииКонТроляЗа-с-ВоеВреМенносТъЮИкаЧесТВоМ
приготовпa"пr"r" блюд и кулинар,,"l" "д,лий,

соблюдением технологии их

приГОТоВления'коорДинацияДеяТелЬносТиМоУДеТскоГосаДаИ
родителъской общественностью по изучению оптимыIъного и гlередового

опыта в обласТи органИruu"r-rr*rания Ъ моу " его интеграции в работу

утвердиТъ в МоУ !*r.*о' саДУ N9 1S9 утвердиТь сJIедующий состав Совета

"" :'Жlfiющй моу .ц,етским садом Ns 189 _ кирипичевао,к,;

.сТаршиЙвоспиТаТелЬМоУ,ЩетскимсаДоМN9ls9_ЖиДковаЛ.Н.;
о Медицинская сестра - Плотникова Л,Ю,,

оАршинокийо.В._роДиТелъ(законныйпредставить)ВоспиТанника;
оМарышеВаД.А..роДиТелъ(законныйпредставитъ)ВосIIиТанника;i

1.1. Совет по питанию проводит заседание по мере необходимости, но не

реже 1 раз "
;;rr;дие, оформляя заседания протоколами и отчитывается

переДобЩиМроДителъскиМсобраниеМОпроДепаннойработе.

прикАзN!24 от 06.09.2а2|r,

ll,
1

А}
ф

&

2. Контролъ за исполнение данного l]риказа оставля:,u со,!ои

Заведуrоruий МОУ !,етским садом Jt{s 1В9 О.К.Кириличева

*

li\]l
rl

1

		2021-11-12T12:20:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 189 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа